ЛПО74 ЛПП74 Classic
ПРИМЕНЕНИЕ
Указание направления движения или сообщение иной
информации в случае прекращения подачи электро-
энергии.
ТУ 3461-045-05014337-2011
356

* Размер эвакуационного знака 125х250.
Таблица с эвакуационными знаками на странице 232.
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Первая цифра (режим работы):
0 - непостоянный;
1 - постоянный.
Вторая цифра (тип устройства):
0 - нет теста;
1 - ручной тест (PT);
2 - автотест (АT);
3 - дистанционый тест (DT).
Третья цифра (время работы в аварийном режиме):
1 - 1 час;
3 - 3 часа.
КОНСТРУКЦИЯ
КОРПУС из белого поликарбоната.
РАССЕИВАТЕЛЬ из опалового поликарбоната.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:
LED: 1,2 Вт.
Электронная защита от полной разрядки батареи.
Светодиод LED, сигнализирующий наличие напря-